
Nr sprawy: O-ZP.271.33.2015                                                                                          Ełk, dnia 02.09.2015r.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Dot. zadania pod nazwą: Adaptacja budynku użytkowego na socjalny przy ul. Łukasiewicza 6a w Ełku

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 120803 - 2015 data 13.08.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 73 26 200, fax. 087 73 26 
230.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

ñMiejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

ñW ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
04.09.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 114 (sekreta-
riat). 

ñW ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
09.09.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 114 (sekreta-
riat). 

Ogłoszenie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 02.09.2015r. pod nr 129707-2015

PREZYDENT MIASTA

/-/
Tomasz Andrukiewicz

 
 


